Общество с ограниченной ответственностью "Инсайтноотех"

ИНН 7718036581 КПП 771801001 ОКПО 13770345

ПРИКАЗ № Тр1511

«О приеме на работу»

г. Москва                                                                                                        15 ноября 2025 год

На основании трудового договора от 15 ноября 2025 года № ТрД-1511/2025

приказываю:

1. Принять на работу Померанцева Евгения Леонидовича с 15 ноября 2025 года в

департамент информационных технологий на должность ведущего инженера-

программиста.

2. Установить Померанцеву Евгению Леонидовичу испытательный срок 3 месяца.

3. Установить Померанцеву Евгению Леонидовичу следующие условия работы:

- тарифная ставка (оклад) в размере 356 800 руб.

- основное место работы

- полная занятость, пятидневная рабочая неделя

- работа в офисе работодателя по адресу: г. Москва, ул. Орджоникидзе, д. 11.

Генеральный  директор ООО "Инсайтноотех"    _____________           Ламбакахар Е.Ю.
                                                                                      (подпись)

С приказом ознакомлен    _____________________    Померанцев Е.Л.
                                                           (подпись)